CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE QUÍMICA

SELEÇÃO PARA A TURMA 2015/2

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO SEGUNDO EDITAL DE SELEÇÃO

Nome
Adriana Ferreira Abreu Inacio
Alexandre Scheidegger Ferreira Campos
Amanda Claro Gutierrez
Andréa Crisitna Guaspari da Silva
Angela Maria Lira Fernandes
Carla Marcia Alvarenga da Silva
Carla Marins Goulart
Carlos Henrique Lino Machado
Carlos Henrique Machado
Carmelita Portela Figueiredo
Cláudia Lopes Rodrigues
Cristiane dos Santos Pinto Sant'anna Maia Corrêa
Edvan Nunes da Costa
Eliane Siqueira Razzoto
Eufrásia Barboza dos Reis
Felipe Moreira dos Santos
Fernanda alves Martins
Francisco José Figueiredo Coelho
Giselle da Silva Teodoro Ferreira
Jaqueline Silva Jacomini
Jussara Mauricio Rosa
Karla Siqueira Silva
Katieny de Souza Silva
Leandro Correa Ferreira
Lucrécia Martins Oliveira
Marcelo José Paletta de Oliveira
Marcus Paulo Lugo
Melissa Evangelista de Abreu
Nilo Sérgio Harduim
Regina Pessanha dos Santos
Renata Pessanha Gomes Paes
Ronald dos Santos Merlim
Sérgio de Souza Henrique Junior
Sergio Nogueira Teixeira
Shyrley Ramos de Carvalho
Simone Santos Silva
Thais Cristina Cavalari Vitturi Andrade
Thiago Caldas de Oliveira
Urbano Luiz Marques de Paula
Vagner Viana Silva
Vanessa dos Santos Merlim Saraiva
Vanessa Mattos Pires Couto
Vanessa Pompeu de Lima
Vanessa Silva Barros

Viviane Cristina Silva Lima
Washington José Fernandes Formiga

Em breve enviaremos informações sobre o processo de matrícula e o início das atividades do

curso.

Atenciosamente,

Joaquim F M Silva

Coordenador do curso